
EDITAL DE Dispensa N.º 4/2020

Serviços de conserto de veículo 
da Secretaria da Saúde.                          

                                         
                                         GABRIEL OLKOSKI, Prefeito Municipal de Planalto, no uso de 
suas atribuições e de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações 
posteriores, torna pública a Dispensa de Licitação para a Contratação de empresa para 
prestação de Serviços de Peças e mão-de-obra para o veículo DUCATO IUR 5548, pela 
empresa AUTO MECÂNICA PLANALTENSE LTDA, pelo valor total de R$ 
16.837,11(Dezesseis mil, oitocentos e trinta e sete reais e onze centavos) com base no 
Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

1  DO OBJETO:

Item Qtde. Unid. Descrição

1 1 UN Serviços de conserto de veículo DUCATO IUR 5548, pertencente a Secretaria 
Municipal da Saúde e Bem Estar.

Total

2  DO PRAZO PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS:
  
2.1  Os serviços deverão ser efetuados no prazo máximo de 15 (quinze) dias.

3 -  DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

3.1 O pagamento será efetuado mediante a realização dos serviços.

 Projeto/Despesa Há Previsão

  2025 | 3390.30.39.00.00.00 - material para Manutenção de Veículos Sim

  2025 | 3390.39.19.00.00.00 - Manutenção e Conservação de Veículos Sim

Gabinete do Prefeito Municipal de Planalto, 09 de março de 2020.

                   Gabriel Olkoski
            Prefeito Municipal em exercício


